REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER

Nr. 15 ; date 25 wls 2024

PER

NJE NDRYSHIM NiE URDHRIN NR.92. DATI 21.2.2014

e e e e e et Y o A A o dd o T A W

TE KRYEMINISTRIT, “PER MIRATIMIN E STRUKTURES
DHE TE ORGANIKES SE AGJENCISE KOMBETARE

BERTHAMORE?”

Né mbéshtetje t€ pikés 3, t& nenit 102, t&¢ Kushtetutés, té nenit 7, té
igit nr.152/2013, “Pér népunésin civil®, t& ndryshuar, té¢ nenit 10, t&
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit t&

Ministrave”, dhe t€ nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”, |

URDHERO J:

Skema 2, q€ pé&rmendet né pikén 2, t& urdhrit nr.92, daté 21.2.2014, t&
Kryeministrit, t€ z€vendésohet me skemén me t& njé&jtin numér e titull, qé& i
bashk&lidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

Ky urdhér hyn né€ fugqi menjéheré.
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SKEMA 2
ORGANIKA E AGJENCISE KOMBETARE BERTHAMORE

POZICIONI KLASA NUMRI
1 KRYETAR L [-4 1
p) SEKTORI I ANALIZES - 4
-
PERGJEGJES SEKTORI [11-2 1
SPECIALIST V2 3
3 SEKTORI I SHERBIMEVE 9,
SPECIALIST N V-2 2
PUNONJES GJITHSEJ 7
KR INISTBI




NR.PROT.271/1 S MINISTRISE SE FINANCAVE
DATE _9¢ .| .2024 AGJENCISE KOMBETARE BERTHAMORE
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